РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10.07.2016г.                                                                                                №31
О разработке проекта изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
            В целях упорядочения системы территориального планирования, устойчивого развития территорий поселения, развития транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь статьей 28,83 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 200 года « 190-ФЗ, Уставом  сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Разработать и подготовить к утверждению в установленном порядке проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
2. Организовать работу по сбору исходных данных и разработке изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новой Рачейки».
Глава сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области

                 О.В.Шагова